

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

Torvet Holding ApS

Østerbrogade 70, 3., 9400 Nørresundby

CVR-nr. 32 30 21 22

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024.

Oluf Bagge Hjortlund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Torvet Holding ApS Østerbrogade 70, 3. 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 32 30 21 22
	Stiftet: 27. juli 2010
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jakob Bagge Hjortlund Jeppe Bagge Løndal Hjortlund Oluf Bagge Hjortlund
Direktion	Oluf Bagge Hjortlund
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Kapitalinteresser	Bauta Gruppen A/S, Aalborg Olivega Invest ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at virke som holdingselskab samt drive virksomhed køb, salg og udlejning af ejendomme samt finansiering og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 28 t.kr. mod 79 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -245 t.kr. mod 638 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	27.850	79.291
Indtægter af kapitalinteresser	-385.809	554.787
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	16.111	-5.091
Andre finansielle indtægter	133.766	36.093
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.352	-1.987
Resultat før skat	-209.434	663.093
2 Skat af årets resultat	-35.552	-25.102
Årets resultat	-244.986	637.991
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-369.698	767.448
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	2.712	0
Disponeret fra overført resultat	0	-247.257
Disponeret i alt	-244.986	637.991

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalinteresser	2.850.780	3.236.589
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	228.778	212.667
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.079.558</u>	<u>3.449.256</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.079.558</u>	<u>3.449.256</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.813	8.750
Andre tilgodehavender	918.871	759.526
Tilgodehavender i alt	<u>926.684</u>	<u>768.276</u>
Likvide beholdninger	<u>135.872</u>	<u>206.604</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.062.556</u>	<u>974.880</u>
Aktiver i alt	<u>4.142.114</u>	<u>4.424.136</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.061.219	3.430.917
Overført resultat	754.923	752.211
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>4.018.142</u>	<u>4.380.928</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	31.552	25.102
Anden gæld	92.420	18.106
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>123.972</u>	<u>43.208</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>123.972</u>	<u>43.208</u>
Passiver i alt	<u>4.142.114</u>	<u>4.424.136</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	2.663.469	999.468	114.400	3.857.337
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	767.448	-247.257	117.800	637.991
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	3.430.917	752.211	117.800	4.380.928
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	-369.698	2.712	122.000	-244.986
	80.000	3.061.219	754.923	122.000	4.018.142

Noter

	2023	2022
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.352	1.987
	1.352	1.987
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	35.552	25.102
	35.552	25.102
3. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	18.333	18.333
Kostpris 31. december 2023	18.333	18.333
Opskrivninger 1. januar 2023	3.218.256	2.663.469
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-385.809	554.787
Opskrivninger 31. december 2023	2.832.447	3.218.256
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	2.850.780	3.236.589
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
Bauta Gruppen A/S	Aalborg	33,33 %
Olivega Invest ApS	Aalborg	33,33 %
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2023	6	6
Kostpris 31. december 2023	6	6
Opskrivninger 1. januar 2023	212.661	217.752
Årets opskrivninger	16.111	-5.091
Opskrivninger 31. december 2023	228.772	212.661
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	228.778	212.667
